Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat per la Direcció de l’ICGC per un pressupost 

base de licitació de vuitanta-quatre mil set-cents cinc euros (84.705,00 €), desglossat 

de la següent manera: 

Pressupost  79.140,00 € 

Import total de l’IVA (21%)  5.565,00 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 84.705,00 € 

El desglossament per conceptes és el que s’indica a continuació:  

CONCEPTE 
PRESSUPOST